(תניא)

### נתינת הנפש

כשאדם נותן צדקה מיגיע כפיו, הוא נותן את נפשו. כוחות נפשו החיונית מלובשים בעשיית מלאכתו, או בעסק אחר שנשטכר בו מעות אלו, וכשהוא נותן מהם לצדקה, הרי כל נפשו החיונית עולה לה'.

(אדמו"ר הזקן)

# ישועה בשק

מלחמת העולם הראשונה, שפרצה בשנת תרע"ד, 1914, שיתקה את הכלכלה העולמית. גם היישוב היהודי בארץ ישראל, אף שהיה רחוק מאזורי הקרבות, נפגע קשות, שכן הוא התקיים על תרומות שבאו בעיקר מיהדות אירופה.

אט'אט גבר המחסור. הפרוטה כלתה מקופותיהם של הישיבות וה'כוללים', ותלמידי החכמים נותרו בלי מקור מחיה. בין הישיבות הנפגעות הייתה 'אור תורה' בטבריה.